RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Luzerna
Prefeitura Municipal de Luzerna
Registro de Precos Eletrénico - 027/2023

0001 - Prestagao de servigos de vigilancia e seguranga desarmada, mensal, de segunda-feira a sexta-
feira, por 12h diarias, com 3 (trés) postos de vigilancia, com fornecimento de todos os insumos e
materiais (uniformes e equipamentos) a serem ...(Conforme Edital) | Valor de Referéncia: 25.200,00

Fornecedor

LIGSEG SERVICOS DE
VIGILANCIA E SEGURANCA
LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

JOHN RR SEGURANCA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

VIGILANCIA TRIANGULO LTDA

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

JOVIL SEGURANCA PRIVADA
EIRELI

Lince Seguranga Patrimonial Ltda.

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE
ALMEIDA LTDA

GRUPO OESTE REAL
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA

ONDREPSB-SERVICO DE
GUARDA E VIGILANCIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

CNPJ/CPF

34.752.369/0001-72

14.356.881/0001-92

79.894.168/0001-48
14.576.552/0001-57

21.375.891/0001-30

10.364.152/0001-27
41.022.470/0001-33

35.624.593/0001-41

82.949.652/0001-31

Valor Unitario

R$ 22.700,00

R$ 22.800,00

R$ 23.140,00
R$ 23.399,99

R$ 24.000,00

R$ 25.200,00
R$ 25.200,00

R$ 25.200,00

R$ 30.000,00

Quantidade Modelo

12 LIGSEG

12 Propria

12 Propria

12 servigo

12 Servigos

12 Servigo

12 DE ACORDO COM O
EDITAL

12 MAO DE OBRA

12 SERVICO

Marca/ Fabricante Tipo

LIGSEG ME
Propria MEI
Propria Ltda/Eireli
servigo Ltda/Eireli
Propria Ltda/Eireli
Servigo Ltda/Eireli
DE ACORDO EPP/SS
COM O EDITAL

PROPRIO ME
SERVICO Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim

Sim
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